mrazící vitríny a přístěnné vitrínymrazící vitríny a přístěnné vitríny
147 148
Kč
ID Název Délka [mm] Užitný objem [dm3] Výstavní plocha [m2] Teplotní rozsah [0C]
08
Návsí 1100
739 92 Návsí
Česká republika

149 150
Kč
ID Název Délka [mm] Užitný objem [dm3] Výstavní plocha [m2] Teplotní rozsah [0C]
3M1(-1/+5oC) / 3M2(-1/+7oC) / 3H1(+1/+10oC) /
3L1 (-22/18oC)VARIO 3 M
ID Název Délka
[mm]
Užitný
objem
[dm3]
Výstavní
plocha
[m2]
Cena Kč
VARIO 3 M H (REMOTE)
VRM330.1100H VARIO 3/1.56 M 110H-mod/C 1562 1240 4,89 178 800
VRM350.1100H VARIO 3/2.34 M 110H-mod/C 2343 1860 7,33 238 800
VRM360.1100H VARIO 3/3.12 M 110H-mod/C 3124 2480 9,78 285 300
VRM370.1100H VARIO 3/3.90 M 110H-mod/C 3905 3100 12,22 343 600
VARIO 3 M L (REMOTE)
VRM330.1100L VARIO 3/1.56 M 110L-mod/C 1562 1080 4,41 169 000
VRM350.1100L VARIO 3/2.34 M 110L-mod/C 2343 1620 6,59 228 200
VRM360.1100L VARIO 3/3.12 M 110L-mod/C 3124 2160 8,80 274 800
VRM370.1100L VARIO 3/3.90 M 110L-mod/C 3905 2700 10,99 333 300
Standard REMOTE
výhradně k připojení na vnější agregát (vzdálenou jednotku) +
zařízení přizpůsobeno ke spojování do sestav +
dynamické chlazení +

450/500
mrazící vitríny a přístěnné vitrínymrazící vitríny a přístěnné vitríny
151 152
Kč
ID Název Délka [mm] Užitný objem [dm3] Výstavní plocha [m2] Teplotní rozsah [0C]
ID Název Délka
[mm]
Užitný
objem
[dm3]
Výstavní
plocha
[m2]
Cena Kč
VARIO M - L MOD/C (REMOTE)
VRM156.1000L VARIO M 1.56L mod/C/2 1564 1256 4.5 169 790
VRM234.1000L VARIO M 2.34L mod/C/3 2342 1884 6.8 229 790
VRM312.1000L VARIO M 3.12L mod/C/4 3123 2512 9.1 279 390
VRM390.1000L VARIO M 3.90L mod/C/5 3898 3139 11.4 339 390
3L1 (-22/-18oC)VARIO M - L
Možnosti provedení REMOTE
izolované plné bočnice - možnost výběru barvy (vzorník IGLOO) 24290 Kč/kpl
nestandardní barva bočnic (pouze po konsultaci) 1490 Kč/kpl

Kč
ID Název Délka [mm] Užitný objem [dm3] Výstavní plocha [m2] Teplotní rozsah [0C]
ID Název Délka
[mm]
Užitný
objem
[dm3]
Výstavní
plocha
[m2]
Cena Kč
VARIO M - H MOD/C (REMOTE)
VRM156.1000H VARIO M 1.56H mod/C/2 1564 1416 5.4 189 490
VRM234.1000H VARIO M 2.34H mod/C/3 2342 2109 8.2 253 190
VRM312.1000H VARIO M 3.12H mod/C/4 3123 2823 10.9 302 390
VRM390.1000H VARIO M 3.90H mod/C/5 3898 3543 13.7 364 390
3L1 (-22/-18oC)VARIO M - H
Možnosti provedení REMOTE
izolované plné bočnice - možnost výběru barvy (vzorník IGLOO) 24290 Kč/kpl
nestandardní barva bočnic (pouze po konsultaci) 1490 Kč/kpl